

"LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA"

N°	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO ELEMENTA RE	IMPORTO	% incid.
01	Analisi Tariffa N.P. 0.01	mq				
	<i>Fornitura e posa in opera di pavimentazione in frammenti di lastre di pietra locale, colore bianco, rosata e verde o altre sfumature naturali, tipo pietra di S. Giorgio o similari, in letto di sabbia e cemento su sottostante mass.....in letto di sabbia e cem. Sp. 15 cm</i>					
	MANODOPERA EDILE					
	Operaio Qualificato	ora	0,4100	21,53	8,83	
	Operaio Comune	ora	0,4100	19,45	7,97	
	Operaio Comune	ora	0,4100	19,45	7,97	
	Totale Manodopera				24,78	35,06%
	MATERIALI					
	Pietra locale di S. Giorgio	mq	1,0000	25,00	25,00	
	Sabbia	mc	0,1000	18,00	1,80	
	Cemento	q.li	0,3000	13,89	4,17	
	Totale Materiali				30,97	43,82%
	NOLI					
	Gruetta per scarico materiale.	ora	0,0050	25,00	0,13	
	Totale Noli				0,13	0,18%
	Totale parziale				55,87	
	SPESE GENERALI 15,00%				8,38	11,86%
	Totale parziale				64,25	
	UTILE D'IMPRESA 10,00%				6,42	9,09%
	Totale parziale				70,67	
					0,00	0,00%
	Prezzo di applicazione	€uro			70,67	100,00%
	Prezzo	€uro		70,67		

"LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA"

N°	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO ELEMENTA RE	IMPORTO	% incid.
02	Analisi Tariffa N.P. 0.03	<i>ml</i>				
	<i>Fornitura e posa in opera di cordolo in pietra locale, colore bianco, tipo pietra di S. Giorgio o similari, in letto di sabbia e cemento sottostante massetto di fondazione, quest'ultimo da pagarsi a parte compreso l'onere..... in letto di sabbia e cem. Spessore cm 15</i>					
	MANODOPERA EDILE					
	Operaio Qualificato	ora	0,3200	21,53	6,89	
	Operaio Comune	ora	0,3200	19,45	6,22	
	Operaio Comune	ora	0,3200	19,45	6,22	
	Totale Manodopera				19,34	30,18%
	MATERIALI					
	Cordolo in Pietra locale	ml	1,0000	30,00	30,00	
	Sabbia	mc	0,0200	18,00	0,36	
	Cemento	q.li	0,0600	13,50	0,81	
	Totale Materiali				31,17	48,64%
	NOLI					
	Gruetta per scarico materiale.	ora	0,0050	30,00	0,15	
	Totale Noli				0,15	0,23%
	Totale parziale				50,66	
	SPESE GENERALI 15,00%				7,60	11,86%
	Totale parziale				58,26	
	UTILE D'IMPRESA 10,00%				5,83	9,09%
	Totale parziale				64,08	
					0,00	0,00%
	Prezzo di applicazione	€uro			64,08	100,00%
	Prezzo	€uro	64,08			

"LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA"

N°	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO ELEMENTA RE	IMPORTO	% incid.
03	Analisi Tariffa N.P. 0.02	cad.				
	<i>Fornitura e posa in opera di corpo illuminante, formato da palo in fusione di ghisa UNI EN 1561 GJL 250 con base ottagonale piccola, cima per palo, formata da elementi in ghisa con disegno liscio versione base con 3 bracci e lanterna con globo in policarbonato diam. 300 mm versione con lampada a basso consumo, compreso quant'altro occorre per la perfetta funzionalità.</i>					
	MANODOPERA EDILE					
	Operaio Qualificato	ora	1,0000	21,53	21,53	
	Operaio Comune	ora	1,0000	19,45	19,45	
	Operaio Comune	ora	0,0000	19,45	0,00	
	Totale Manodopera				40,98	2,05%
	MATERIALI					
	Palo in fusione di ghisa (cod. 102)	cad	1,0000	838,00	838,00	
	Cima per palo a 3 bracci	cad	1,0000	495,00	495,00	
	Lanterna con globo in policarbonato diam. 300 mm (cod. 616.300.bc)	cad	3,0000	64,00	192,00	
	Totale Materiali				1 525,00	76,25%
	NOLI					
	Gruetta per scarico e posa materiale.	ora	0,5015	30,00	15,05	
	Totale Noli				15,05	0,75%
	Totale parziale				1 581,03	
	SPESE GENERALI 15,00%				237,15	11,86%
	Totale parziale				1 818,18	
	UTILE D'IMPRESA 10,00%				181,82	9,09%
	Totale parziale				2 000,00	
					0,00	0,00%
	Prezzo di applicazione	€uro			2 000,00	100,00%
	Prezzo	€uro		2 000,00		

"LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA"

N°	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO
02	Analisi Tariffa N.P. 0.08	mq			
	<i>Fornitura e posa in opera di lastre in pietra locale, colore bianco, rosatae verde e altre sfumature naturali, in letto di sabbia e sottostante massetto di fondazione, quest'ultimo da pagarsi a parte compreso l'onere..... in letto di sabbia e cem. Spessore non infer</i>				
	MANODOPERA EDILE				
	Operaio Qualificato	ora	0,2500	21,53	5,38
	Operaio Comune	ora	0,2500	19,45	4,86
	Operaio Comune	ora	0,2500	19,45	4,86
	Totale Manodopera				15,11
	MATERIALI				
	lastre in Pietra locale	ml	1,0000	30,00	30,00
	Sabbia	mc	0,0200	20,00	0,40
	Cemento	q.li	0,0600	16,00	0,96
	Totale Materiali				31,36
	NOLI				
	Gruetta per scarico materiale.	ora	0,0050	30,00	0,15
	Totale Noli				0,15
	Totale parziale				46,62
	SPESE GENERALI 15,00%				6,99
	Totale parziale				53,61
	UTILE D'IMPRESA 10,00%				5,36
	Totale parziale				58,97
	0,00				0,00
	Prezzo di applicazione €uro				58,97
	Prezzo €uro		58,97		

"LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA"

N°	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO ELEMENTA RE	IMPORTO
02	Analisi Tariffa N.P. 0.09	mq			
	<i>Fornitura e posa in opera di mattoncini 0,25x012 spessore vario da intervallare nella da scegliere con la D.L., in letto di sabbia e cemento su sottostante massetto di fondazione, quest'ultimo da pagarsi a parte compreso l'onere..... in letto di sabbia e cem. Spessore non inferiore a cm 15</i>				
	MANODOPERA EDILE				
	Operaio Qualificato	ora	0,2000	21,53	4,31
	Operaio Comune	ora	0,2000	19,45	3,89
	Operaio Comune	ora	0,2000	19,45	3,89
	Totale Manodopera				12,09
	MATERIALI				
	mattoncini	ml	1,0000	30,00	30,00
	Sabbia	mc	0,0200	18,00	0,36
	Cemento	q.li	0,0600	13,50	0,81
	Totale Materiali				31,17
	NOLI				
	Gruetta per scarico materiale.	ora	0,0050	30,00	0,15
	Totale Noli				0,15
	Totale parziale				43,41
	SPESE GENERALI 15,00%				6,51
	Totale parziale				49,92
	UTILE D'IMPRESA 10,00%				4,99
	Totale parziale				54,91
	Totale parziale				0,00
	Prezzo di applicazione	€uro			54,91
	Prezzo	€uro		54,91	